
г. Краснозаводск

Имя Команда Ошибки Штраф

Дубовский Вадим Дубна 1 0:10

Денисов Станислав Дубна 1 0:10

Кибикин Владимир Кашира 3 0:30

Наумов Александр Кашира 1 0:10

Матыцин Дмитрий Ступино 9 1:30

Ефремов Илья Ступино 16 2:40

Романов Павел Лотошино 2 0:20

Кузнецов Сергей Лотошино 2 0:20

Ромашин Денис Жуковский 7 1:10

Машанкин Дмитрий Жуковский 8 1:20

Гаркавенко Юрий Волоколамск 0 0:00

Бирюкова Диана Волоколамск 0 0:00

Сазонов Артем Талдом 0 0:00

Швидкий Алексей Талдом 0 0:00

Макаров Евгений Шатура 4 0:40

Бадиков Павел Шатура 4 0:40

Дрякин Евгений Луховицы 0 0:00

Журавлев Евгений Луховицы 1 0:10

Бушуев Сергей Шаховская 0 0:00

Коновалов Александр Шаховская 3 0:30

Козлов Павел Зарайск 2 0:20

Панков Фёдор Зарайск 0 0:00

Борматков Евгений Электросталь 3 0:30

Симакин Дмитрий Электросталь 9 1:30

Сорокин Вадим Павловский Посад 3 0:30

Симонов Александр Павловский Посад 6 1:00

Плотников Александр Лобня 7 1:10

Филиппов Илья Лобня 5 0:50

Горшков Роман Руза 5 0:50

Степанов Владислав Руза 1 0:10

Токарев Антон Серебряные Пруды 3 0:30

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 5 0:50

Наумов Павел Можайск 6 1:00

Деревнин Павел Можайск 11 1:50

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

экзамен на знание ПДД

Спартакиада МОО «Динамо»



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Дубовский Вадим Дубна 2:11,50 2:11,50

Денисов Станислав Дубна 2:12,47 2:12,47

Кибикин Владимир Кашира 2:21,56 0:30 2:51,56

Наумов Александр Кашира 2:13,02 1:10 3:23,02

Матыцин Дмитрий Ступино 2:30,78 0:40 3:10,78

Ефремов Илья Ступино 2:33,50 2:33,50

Романов Павел Лотошино 2:29,34 2:29,34

Кузнецов Сергей Лотошино 2:08,88 0:30 2:38,88

Ромашин Денис Жуковский 2:21,94 0:20 2:41,94

Машанкин Дмитрий Жуковский 2:14,78 2:14,78

Гаркавенко Юрий Волоколамск 2:08,73 0:10 2:18,73

Бирюкова Диана Волоколамск 2:45,32 0:10 2:55,32

Сазонов Артем Талдом 2:16,36 0:40 2:56,36

Швидкий Алексей Талдом 2:31,06 2:31,06

Макаров Евгений Шатура 2:15,47 0:10 2:25,47

Бадиков Павел Шатура 2:27,41 2:27,41

Дрякин Евгений Луховицы 2:11,43 2:11,43

Журавлев Евгений Луховицы 2:02,00 2:02,00

Бушуев Сергей Шаховская 2:47,85 0:10 2:57,85

Коновалов Александр Шаховская 2:55,81 0:10 3:05,81

Козлов Павел Зарайск 2:07,78 2:07,78

Панков Фёдор Зарайск 2:13,00 2:13,00

Борматков Евгений Электросталь 2:21,41 2:21,41

Симакин Дмитрий Электросталь 2:51,83 2:51,83

Сорокин Вадим Павловский Посад 2:28,66 1:20 3:48,66

Симонов Александр Павловский Посад 2:42,03 0:10 2:52,03

Плотников Александр Лобня 2:37,57 2:37,57

Филиппов Илья Лобня 2:18,34 0:30 2:48,34

Горшков Роман Руза 2:25,35 0:20 2:45,35

Степанов Владислав Руза 2:20,46 0:10 2:30,46

Токарев Антон Серебряные Пруды 3:23,16 3:23,16

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 3:10,13 0:20 3:30,13

Наумов Павел Можайск 3:13,72 3:13,72

Деревнин Павел Можайск 2:40,47 2:40,47

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

автомобильный слалом



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года

Имя Команда Время Штраф Сумма Место

Дубовский Вадим Дубна 2:34,16 0:50 3:24,16

Денисов Станислав Дубна 2:24,25 2:24,25

Кибикин Владимир Кашира 2:58,16 0:30 3:28,16

Наумов Александр Кашира 2:33,07 0:20 2:53,07

Матыцин Дмитрий Ступино 3:14,75 3:14,75

Ефремов Илья Ступино 3:08,75 0:20 3:28,75

Романов Павел Лотошино 3:53,00 3:53,00

Кузнецов Сергей Лотошино 2:31,31 0:20 2:51,31

Ромашин Денис Жуковский 2:44,47 2:44,47

Машанкин Дмитрий Жуковский 2:42,45 2:42,45

Гаркавенко Юрий Волоколамск 2:34,19 0:10 2:44,19

Бирюкова Диана Волоколамск 3:20,47 0:50 4:10,47

Сазонов Артем Талдом 2:35,28 2:35,28

Швидкий Алексей Талдом 2:33,59 0:40 3:13,59

Макаров Евгений Шатура 2:40,72 0:20 3:00,72

Бадиков Павел Шатура 3:01,41 3:01,41

Дрякин Евгений Луховицы 2:22,97 2:22,97

Журавлев Евгений Луховицы 2:28,81 2:28,81

Бушуев Сергей Шаховская 4:34,25 1:00 5:34,25

Коновалов Александр Шаховская 3:33,50 0:20 3:53,50

Козлов Павел Зарайск 2:29,06 0:30 2:59,06

Панков Фёдор Зарайск 2:20,81 0:10 2:30,81

Борматков Евгений Электросталь 3:16,66 3:16,66

Симакин Дмитрий Электросталь 2:26,75 0:10 2:36,75

Сорокин Вадим Павловский Посад 3:06,25 1:10 4:16,25

Симонов Александр Павловский Посад 3:21,10 0:30 3:51,10

Плотников Александр Лобня 3:03,00 0:20 3:23,00

Филиппов Илья Лобня 2:53,59 0:30 3:23,59

Горшков Роман Руза 2:57,34 2:57,34

Степанов Владислав Руза 2:51,25 0:20 3:11,25

Токарев Антон Серебряные Пруды 4:03,81 0:40 4:43,81

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 3:56,57 0:50 4:46,57

Наумов Павел Можайск 2:34,13 0:50 3:24,13

Деревнин Павел Можайск 3:23,97 0:30 3:53,97

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

скоростное маневрирование



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года

Имя Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

Дрякин Евгений Луховицы 0:00,00 2:11,43 2:22,97 4:34,40 1

Журавлев Евгений Луховицы 0:10,00 2:02,00 2:28,81 4:40,81 2

Панков Фёдор Зарайск 0:00,00 2:13,00 2:30,81 4:43,81 3

Денисов Станислав Дубна 0:10,00 2:12,47 2:24,25 4:46,72 4

Гаркавенко Юрий Волоколамск 0:00,00 2:18,73 2:44,19 5:02,92 5

Козлов Павел Зарайск 0:20,00 2:07,78 2:59,06 5:26,84 6

Сазонов Артем Талдом 0:00,00 2:56,36 2:35,28 5:31,64 7

Швидкий Алексей Талдом 0:00,00 2:31,06 3:13,59 5:44,65 8

Дубовский Вадим Дубна 0:10,00 2:11,50 3:24,16 5:45,66 9

Кузнецов Сергей Лотошино 0:20,00 2:38,88 2:51,31 5:50,19 10

Степанов Владислав Руза 0:10,00 2:30,46 3:11,25 5:51,71 11

Макаров Евгений Шатура 0:40,00 2:25,47 3:00,72 6:06,19 12

Борматков Евгений Электросталь 0:30,00 2:21,41 3:16,66 6:08,07 13

Бадиков Павел Шатура 0:40,00 2:27,41 3:01,41 6:08,82 14

Машанкин Дмитрий Жуковский 1:20,00 2:14,78 2:42,45 6:17,23 15

Наумов Александр Кашира 0:10,00 3:23,02 2:53,07 6:26,09 16

Горшков Роман Руза 0:50,00 2:45,35 2:57,34 6:32,69 17

Ромашин Денис Жуковский 1:10,00 2:41,94 2:44,47 6:36,41 18

Романов Павел Лотошино 0:20,00 2:29,34 3:53,00 6:42,34 19

Кибикин Владимир Кашира 0:30,00 2:51,56 3:28,16 6:49,72 20

Симакин Дмитрий Электросталь 1:30,00 2:51,83 2:36,75 6:58,58 21

Филиппов Илья Лобня 0:50,00 2:48,34 3:23,59 7:01,93 22

Бирюкова Диана Волоколамск 0:00,00 2:55,32 4:10,47 7:05,79 23

Плотников Александр Лобня 1:10,00 2:37,57 3:23,00 7:10,57 24

Коновалов Александр Шаховская 0:30,00 3:05,81 3:53,50 7:29,31 25

Наумов Павел Можайск 1:00,00 3:13,72 3:24,13 7:37,85 26

Симонов Александр Павловский Посад 1:00,00 2:52,03 3:51,10 7:43,13 27

Матыцин Дмитрий Ступино 1:30,00 3:10,78 3:14,75 7:55,53 28

Деревнин Павел Можайск 1:50,00 2:40,47 3:53,97 8:24,44 29

Бушуев Сергей Шаховская 0:00,00 2:57,85 5:34,25 8:32,10 30

Сорокин Вадим Павловский Посад 0:30,00 3:48,66 4:16,25 8:34,91 31

Токарев Антон Серебряные Пруды 0:30,00 3:23,16 4:43,81 8:36,97 32

Ефремов Илья Ступино 2:40,00 2:33,50 3:28,75 8:42,25 33

Рафиков Евгений Серебряные Пруды 0:50,00 3:30,13 4:46,57 9:06,70 34

Чемпионат ГУ МВД России

Спартакиада МОО «Динамо»

личный зачёт

Автомобильное многоборье



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

КФК ОМВД России по г.о. Луховицы 0:10,00 4:13,43 4:51,78 9:15,21 1

КФК ОМВД России по г.о. Зарайск 0:20,00 4:20,78 5:29,87 10:10,65 2

КФК ОМВД России по г.о. Дубна 0:20,00 4:23,97 5:48,41 10:32,38 3

КФК ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:00,00 5:27,42 5:48,87 11:16,29 4

КФК ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:00,00 5:14,05 6:54,66 12:08,71 5

КФК МО МВД России «Шатурский» 1:20,00 4:52,88 6:02,13 12:15,01 6

КФК ОМВД России по Рузскому г.о. 1:00,00 5:15,81 6:08,59 12:24,40 7

КФК ОМВД России по г.о. Лотошино 0:40,00 5:08,22 6:44,31 12:32,53 8

КФК ОМВД России по г.о. Жуковский 2:30,00 4:56,72 5:26,92 12:53,64 9

КФК УМВД России по г.о. Электросталь 2:00,00 5:13,24 5:53,41 13:06,65 10

КФК ОМВД России по г.о.Кашира 0:40,00 6:14,58 6:21,23 13:15,81 11

КФК ОМВД России по г.о. Лобня 2:00,00 5:25,91 6:46,59 14:12,50 12

КФК ОМВД России по г.о. Шаховская 0:30,00 6:03,66 9:27,75 16:01,41 13

КФК ОМВД России по Можайскому г.о. 2:50,00 5:54,19 7:18,10 16:02,29 14

КФК МО МВД России «Павлово-Посадский» 1:30,00 6:40,69 8:07,35 16:18,04 15

КФК ОМВД России по г.о. Ступино 4:10,00 5:44,28 6:43,50 16:37,78 16

КФК ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 1:20,00 6:53,29 9:30,38 17:43,67 17

Спартакиада МОО «Динамо»

Автомобильное многоборье

 3 группа



г. Краснозаводск 22 апреля 2025 года

Команда ПДД Слалом Cкор Сумма Место

ОМВД России по г.о. Луховицы 0:10,00 4:13,43 4:51,78 9:15,21 1

ОМВД России по г.о. Зарайск 0:20,00 4:20,78 5:29,87 10:10,65 2

ОМВД России по г.о. Дубна 0:20,00 4:23,97 5:48,41 10:32,38 3

ОМВД России по Талдомскому г.о. 0:00,00 5:27,42 5:48,87 11:16,29 4

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 0:00,00 5:14,05 6:54,66 12:08,71 5

МО МВД России «Шатурский» 1:20,00 4:52,88 6:02,13 12:15,01 6

ОМВД России по Рузскому г.о. 1:00,00 5:15,81 6:08,59 12:24,40 7

ОМВД России по г.о. Лотошино 0:40,00 5:08,22 6:44,31 12:32,53 8

ОМВД России по г.о. Жуковский 2:30,00 4:56,72 5:26,92 12:53,64 9

УМВД России по г.о. Электросталь 2:00,00 5:13,24 5:53,41 13:06,65 10

ОМВД России по г.о.Кашира 0:40,00 6:14,58 6:21,23 13:15,81 11

ОМВД России по г.о. Лобня 2:00,00 5:25,91 6:46,59 14:12,50 12

ОМВД России по г.о. Шаховская 0:30,00 6:03,66 9:27,75 16:01,41 13

ОМВД России по Можайскому г.о. 2:50,00 5:54,19 7:18,10 16:02,29 14

МО МВД России «Павлово-Посадский» 1:30,00 6:40,69 8:07,35 16:18,04 15

ОМВД России по г.о. Ступино 4:10,00 5:44,28 6:43,50 16:37,78 16

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 1:20,00 6:53,29 9:30,38 17:43,67 17

Чемпионат ГУ МВД России

Автомобильное многоборье

 3 группа


